
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE OUROESTE

Conforme Legislação Municipal
                   

www.ouroeste.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Ouroeste garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.ouroeste.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Ouroeste, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Ouroeste 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.ouroeste.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  Ou r o e s t e
CNPJ 01.611.213/0001-12
Avenida dos Bandeirantes, 2255
Telefone: (17) 3843-3850
Site: www.ouroeste.sp.gov.br
Diário: imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 
Licitações e Contratos 2 ................................................................... 

Contratos 2 .................................................................................... 

Quarta-feira, 16 de março de 2022                                                  Ano II | Edição nº 195                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OUROESTE

Conforme Legislação Municipal

Quarta-feira, 16 de março de 2022 Ano II | Edição nº 195 Página 2 de 2

Município de Ouroeste - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 2.336/2022

( Q u e  d i s p õ e  s o b r e  a
regulamentação  do  Conselho
Municipal dos Direitos da Criança
e  do  Adolescente  e  dá  outras
providências)

ALEX  GARCIA  SAKATA,  Prefeito  Municipal  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por Lei;

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica regulamentada a nova constituição do

Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do
Adolescente -  CMDCA, que passa a figurar com a seguinte
composição:

I  –  Área  Governamental  –  Representantes  do  Poder
Publico

Assistência Social:
Titular:  Elaine  Friozi  Garcia  Guimaraes  –  RG

42.045.298-9
Suplente: Alana Boschetti Bernardo - RG 47.721.197-5
• Saúde:
Titular: Ademilson Vicente de Melo – RG 29.956.710-2
Suplente: Leandra Regina do Nascimento Silva - RG

29.364.710-0
• Educação:
Titular:  Larissa  Marques  Dordan  Valderramos  –  RG

40.407.299-X
Suplente: Ana Maria de Souza – RG 23.356.617-X
• Esporte, Lazer e Turismo:
Titular: Daniela Ribeiro Borges – RG 26.843.013-5SSP-

SP Suplente: Sergio Akira Matunaga – RG 9.925.254 SSP-
SP

II  –  Área  não  Governamental  –  Representantes  da
Sociedade Civil Organizada

Titular:  Aparecida  Maria  da  Silva  Soares  –  RG
9.048.630-4

Suplente:  Aparecida  Maria  da  Silva  Soares  –  RG
9.048.630-4

Titular: Sonia Maria Quirino de Biazi – RG 13.116.380-2
Suplente: Marlene da Silva Santos - RG 16.994.313-6
Titular:  André  Henrique  Alonso  Esteves  –  RG

42.609.951-5
Suplente: Alex Pereira Xavier – RG 42.328.515-4
Titular:  Rita  de  Cassia  Figueira  Santana  –  RG

28.771.982-0
Suplente: Giovana Borges Furtado – RG 54.673.404-2
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se suas disposições em contrario.

Município de Ouroeste - SP, 14 de março de 2022.
ALEX GARCIA SAKATA

Prefeito Municipal
Registrado, afixado e publicado na Prefeitura Municipal,

em lugar de costume na data supra.
CELSO LUIZ DA COSTA

Secretário Municipal Administrativo
...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Contratos
Contratos

- PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE -
- EXTRATO DE CONTRATO -

CONTRATO:  61/SL/2021  PROCESSO:  35/SL/2021
MODALIDADE:  Dispensa  de  Licitação  nº  20/SL/2021
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Ouroeste/SP
CONTRATADA: FIORILLI SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
ME, CNPJ:  10.518.315/0001-89.  OBJETO:  “CONTRATAÇÃO
DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  IMPRESSÃO  E
ENCADERNAÇÃO  DE  APOSTILA  DE  INGLÊS  PARA  SER
UTILIZADAS NAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL DA
REDE MUNICIPAL DE OUROUROESTE/SP, DURANTE O ANO
DE 2021”. VALOR: O valor total de R$: 8.413,36 (oito mil,
quatrocentos  e  treze  reais  e  trinta  e  seis  centavos).
ASSINATURA: 31/03/2021 Vigência: O prazo de vigência
do presente contrato será até 31 de dezembro de 2021,
contados  da  sua  assinatura,  podendo  o  prazo  ser
prorrogado a critério da Administração.

Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 31 de março de
2021.

ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Licitações e Contratos
	Contratos



		2022-03-16T11:14:26+0000




